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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 611338 ZACCHERO ANDREA LORENZO1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/04/94

 619825 GIANNINI LORENZO2 CUS SIENA17/12/96

 640300 LANDI GIOVANNI3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/01/99

 605489 BIONDI SIMONE4 CLUB SCHERMA ROMA10/06/92

 602892 MURANA LUCA5 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA07/07/92

 642344 CATALLO DANIELE6 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON14/02/99

 622398 BIASI FRANCESCO7 CLUB SCHERMA TORINO30/11/97

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 708211 PIGANEAU LUCAS9 CLUB SCHERMA TORINO07/05/95

 611848 MAZZONI GIACOMO10 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 139159 DI NUCCI GIANFILIPPO11 CLUB SCHERMA FORMIA12/01/88

 689376 CARA PIERO FRANCESCO12 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/04/87
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  2

 619825 GIANNINI LORENZO SICUS Qualificato 1,00  11  25  14 2 2  1

 605489 BIONDI SIMONE RMCS Qualificato 0,80  14  23  9 3 3  1

 611338 ZACCHERO ANDREA LORENZO TRCS Qualificato 0,80  9  22  13 4 4  2

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 0,60  3  18  15 5 5  1

 642344 CATALLO DANIELE FRSCH Qualificato 0,60  3  18  15 5  2

 708211 PIGANEAU LUCAS TOCS Qualificato 0,40 -2  15  17 7 7  1

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,20 -6  14  20 8 8  1

 622398 BIASI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,20 -9  14  23 9 9  2

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,20 -9  13  22 10 10  2

 139159 DI NUCCI GIANFILIPPO LTFOR Qualificato 0,20 -11  12  23 11 11  2

 689376 CARA PIERO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,00 -20  5  25 12 12  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIONDI SIMONE 605489 V V 3 V V  0,800  14  23RMCS

 2 PIGANEAU LUCAS 708211 1 V 2 2 V  0,400 -2  15TOCS

 3 CARA PIERO FRANCESCO 689376 1 1 3 0 0  0,000 -20  5TOCHI

 4 GIANNINI LORENZO 619825 V V V V V  1,000  11  25SICUS

 5 MURANA LUCA 602892 1 V V 2 V  0,600  3  18SIELS

 6 MAZZONI GIACOMO 611848 1 1 V 4 3  0,200 -6  14BOZIN

 2Girone N.

 1 ZACCHERO ANDREA LORENZO 611338 V V 2 V V  0,800  9  22TRCS

 2 CATALLO DANIELE 642344 1 V 2 V V  0,600  3  18FRSCH

 3 DI NUCCI GIANFILIPPO 139159 1 2 1 3 V  0,200 -11  12LTFOR

 4 LANDI GIOVANNI 640300 V V V V V  1,000  17  25PICIO

 5 BIASI FRANCESCO 622398 3 2 V 2 2  0,200 -9  14TOCS

 6 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 3 1 3 1 V  0,200 -9  13CAATH
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  111BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  17CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

CATALLO DANIELE 14/02/99 642344  94FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

DI NUCCI GIANFILIPPO 12/01/88 139159  79LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

LANDI GIOVANNI 23/01/99 640300  53PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BIONDI SIMONE 10/06/92 605489  78RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GIANNINI LORENZO 17/12/96 619825  23SICUS-CUS SIENA SI

MURANA LUCA 07/07/92 602892  8SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

CARA PIERO FRANCES 03/04/87 689376  70TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

BIASI FRANCESCO 30/11/97 622398  52TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PIGANEAU LUCAS 07/05/95 708211  42SI

ZACCHERO ANDREA LOREN 23/04/94 611338  14TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MURANA LUCA 07/07/92  602892 81 SIELSSI

ZACCHERO ANDREA LORENZO 23/04/94  611338 142 TRCSSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 173 CAATHSI

GIANNINI LORENZO 17/12/96  619825 234 SICUSSI

PIGANEAU LUCAS 07/05/95  708211 425 TOCSSI

BIASI FRANCESCO 30/11/97  622398 526 TOCSSI

LANDI GIOVANNI 23/01/99  640300 537 PICIOSI

CARA PIERO FRANCESCO 03/04/87  689376 708 TOCHISI

BIONDI SIMONE 10/06/92  605489 789 RMCSSI

DI NUCCI GIANFILIPPO 12/01/88  139159 7910 LTFORSI

CATALLO DANIELE 14/02/99  642344 9411 FRSCHSI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 11112 BOZINSI
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